МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НОВОСИБИРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. А.Н. КОСЫГИНА

(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»

(НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина)

ПРИКАЗ

__31.08.2023__                                      Новосибирск                                        № __229_____

По факультету технологии и дизайна

§ 1. Об установлении размеров стипендий

В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся НТИ (филиала) РГУ им. А.Н.

Косыгина», приказываю:

1. Установить с 01.09.2023 следующие размеры государственной

академической стипендии (из средств федерального бюджета, из расчета в месяц,

без учета районного коэффициента) студентам очной формы обучения:

- обучающимся на «отлично» (бакалавриат) - 3140 рублей в месяц

- обучающимся на «отлично и хорошо» и «хорошо»

(бакалавриат)

- 2440 рублей в месяц

- обучающимся первого курса в первом семестре

(бакалавриат)

- 1996 рублей в месяц

- обучающимся на «отлично» (магистратура) - 3827 рублей в месяц

- обучающимся на «отлично и хорошо» и «хорошо»

(магистратура)

- 3140 рублей в месяц

- обучающимся первого курса в первом семестре

(магистратура)

- 3140 рублей в месяц

2. Установить следующие размеры государственной социальной стипендии (из

средств федерального бюджета, из расчета в месяц, без учета районного

коэффициента): 2979 рублей.

3. Установить следующие размеры повышенной государственной

академической стипендии (из средств федерального бюджета, из расчета в месяц,

без учета районного коэффициента): 5910 рублей.

4. Установить следующие размеры повышенной государственной социальной

стипендии (из средств федерального бюджета, из расчета в месяц, без учета

районного коэффициента):

- студентам 1и 2 курса бакалавриата, имеющим по

результатам промежуточной аттестации оценки

успеваемости «хорошо» или «хорошо» и «отлично»

- 9213 рублей

- студентам 1и 2 курса бакалавриата, имеющим по

результатам промежуточной аттестации оценки

успеваемости «отлично»

- 8513 рублей

ОСНОВАНИЕ: протокол стипендиальной комиссии НТИ (филиала) РГУ им.

А.Н. Косыгина № 4 от 31.08.2023.

Директор

                 А.Р. Соколовский

Исп. Гутовская Ксения Александровна

8(383)222-33-09

Факультет технологии и дизайна